Ve
r.
20
22
-A
thermo-floor.noAlle priser eks. mva. GARANTI - DIN SIKKERHET5 år
Produktet skal installeres og dokumenteres ihht gjeldende utgave av NEK 400 og installasjonsveiledning. Produktet skal kun installeres av en registrert installasjonsvirksomhet.
All FDV-informasjon er inkludert på dette oppslaget. For ytterligere informasjon henvises til installasjonsveiledning.
218   SMARTHUS
TF AS tar forbehold om typografiske feil, andre feil eller mangler i vår informasjon. Garanti gjelder ikke eventuelle batterier
PRODUKTINFO FIBARO Walli N Ethernet Outlet
EGENSKAPER
• Ethernet vegguttak
• Passer standard ethernet-plugger
• Lavtbyggende - gir god plass til ledninger
• Enkel montering i standard veggboks
• Perfekt match mellom enheten og rammene i hele Walli-serien
TEKNISKE DATA
Type utgang RJ45
Modultype Keystone
Terminaltype Krone
Antall utganger 2
Overføring Cat. 6
Type FGWEEU-021
Størrelse (LxBxH) 86 x 86 x 42mm
Sertifisering CE
VEDLIKEHOLD
Produktet trenger ikke vedlikehold.
GARANTI 5 år
FIBARO WALLI N
ETHERNET OUTLET
FIBARO Walli N Ethernet Outlet er et dobbelt ethernet-uttak for
RJ45-koblinger, den vanligste av nettverkstilkoblingene.
Ethernet-uttaket har et moderne og gjennomtenkt design.
Det er lavtbyggende, noe som gir god plass til ledninger. I tillegg
matcher uttaket de andre enhetene i FIBARO Walli-serien - en
klar visuell fordel når flere enheter skal plasseres ved siden av
hverandre, for eksempel i en dobbel ramme.
86mm
86m
m
42mm
EL-NR. PRODUKT PRIS PR. STK.
45 125 87 FIBARO Walli N Ethernet Outlet 255,00
EL-NR. PRODUKT
45 125 87 FIBARO Walli N Ethernet Outlet